
g 18 Dalkia Morava
II

Divize Karviná

SMLOUVA
na dodávku tepla pro vytápěnía dodávku teplé užitkové vody

evidenční číslo: 87 996

Obchodní jméno:

Se sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

IČ:
DIČ:

Odběratel

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se
sídlem v Ostravě

Na Bělidle7 Ostrava 2 PSČ 702 00

71009167

Dodavatel

Dalkia Morava, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 70974
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku,

, v '

45193410
388 - 45 19 34 10

Způsob platby:
p.tjk~~mJ<;JJbr~dě.

Smluvní strany, dodavatel a odběratel, uzavírají v souladu se zákonem č. 513/91 Sb. v
platném znění v návaznosti na zákon č. 458/2000 Sb. tuto smlouvu.

Článek I.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je realizace dodávky tepla pro vytápění (dále jen ÚT) podle
"Dodacích podmínek na dodávku tepla pro vytápění" (dále jen Dodací podmínky), které v
souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. vydává dodavatel jako nedílnou součást této smlouvy.

Článek II.

Čas plnění

Dodávka tepla pro ÚT bude realizována po celou dobu platnosti této smlouvy. Dodávka tepla
je uvedena v ''Diagramu na odběr tepla pro ÚT" , který je nedílnou součástí smlouvy.

Smlouva na dodávku tepla pro vytápěn!

Dalkia Morava, a.s. - KHS Moravskoslezského kraje
strana 1 ze 5

29.01,03



11II

Dalkia Morava
Divize KaNiná

Článek III.

Objem dodávky

Dohodnutá výše dodávky a odběru tepla v GJ pro ÚT je uvedena v "Diagramu na odběr tepla
pro ÚT". Tento diagram se sjednává pro každé odběrné místo odběratele zpravidla na jeden
kalendářní rok.

'v'

Clánek IV.

Místo plnění

Místem plnění se rozumí místo, kde se stýká zařízení dodavatele se zařízením odběratele.

Článek V.

Ceny

Ceny dodávané tepelné energie pro ÚT jsou sjednány v "Ujednání o ceně", za podmínek blíže
určených v "Dodacích podmínkách", s platností zpravidla na jeden kalendářní rok.

Článek VI.

Doba platnosti

Tato smlouva se uzavírá na dobu 15 let s účinností od 1.1.2003 a je možno ji prodloužit
písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

Článek VII.

Ukončení platnosti smlouvy

Platnost této smlouvy zaniká:

a) na základě písemné dohody obou smluvních stran, tato dohoda musí obsahovat termíny a
okolnosti, za kterých bude smluvní vztah ukončen,

b) uzavřením nové smlouvy,

c) okamžitou výpovědí z důvodu neoprávněného odběru,

d) právním zánikem smluvního partnera.

v

Clánek VIII.

Vystavování daňových dokladů a platební podmínky

a) Vystavování daňových dokladů (fakturace)

1. Dodavatel vystaví daňový doklad za dodané teplo pro ÚT za každý kalendářní měsíc a
odešle do patnáctého kalendářního dne měsíce bezprostředně následujícího.

2. Daňové doklady jsou vystaveny na všechna odběrná místa odběratele, přičemž jejich
součet za odběratele je uveden v soupisu daňových dokladů.

Smlouva na dodávku tepla pro vytápění

Dalkia Morava, a.s. - KHS Moravskoslezského kraje
strana 2 ze 5

29.01.03



Dalkia Morava
Divize Karviná

3. Daňový doklad splňuje všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.588/92 Sb.

4. Všechny platby se považují za zaplacené připsáním na účet dodavatele.

5. V daňových dokladech bude odečtena skutečně zaplacená výše záloh.

6. Daňové doklady, vykazující za příslušné zúčtovací období po odečtení zaplacených
záloh nedoplatek, jsou .splatné do čtrnácti dnů ode dne odeslání.

7. Daňové doklady, vykazující za příslušné zúčtovací období po odečtení zaplacených
záloh přeplatek, jsou splatné do čtrnácti dnů ode dne odeslání.

8. V případě, že dodavatel má vůči odběrateli pohledávku, je dodavatel oprávněn přeplatek

(dle bodu 8) použít na snížení této pohledávky.

9. Pokud se smluvní strany dohodly na inkasním způsobu placení, pak je odběratel

povinen zajistit povolení inkasa ze svého bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele
a to nejpozději k datu uzavření smlouvy.

10.Změna bankovního spojení smluvních partnerů musí bÝt oznámena písemně.

II.Způsob platby daňových dokladů a záloh, uvedený v této smlouvě na straně 1, lze
změnit písemným oznámením.

b) Strany se dohodly, že v průběhu měsíce odběratel platí jednu nebo více záloh za odebrané
teplo pro ÚT. Výše a termíny splatnosti záloh jsou sjednány v ''Dohodě o poskytování
záloh", která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy a uzavírá se dle článku X. bod II
"Dodacích podmínek".

c) Odběratel je oprávněnpřed uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou z náležitostí dle odstavce a) nebo při reklamaci správnosti
VYÚčtované částky. K vrácenému daňovému dokladu musí bÝt přiloženo písemné
zdůvodnění vrácení daňového dokladu.

d) Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového

dokladu.

e) Odběratel je oprávněn písemně reklamovat chybně vystavený daňový doklad bez
zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě do jednoho roku od jeho vystavení.

f) Dojde-li k chybě při vystavování daňového dokladu, následkem které dodavatel vystaví
daňový doklad na částku nižší než správnou, má právo doúčtovat částku, o kterou byl
poškozen, jestliže tuto skutečnost odběrateli prokáže. Toto právo zaniká, pokud je
dodavatel neuplatní do jednoho roku od termínu splatnosti chybně vystaveného daňového

dokladu.

Článek IX.

Nedílné součásti smlouvy

a) Části smlouvy, uzavírané pro každé odběrné místo:

1. Diagram na odběr tepla pro ÚT (dále jen diagram na odběr)
2. Přihláška k odběru tepla

Smlouva na dodávku tepla pro vytápěn!

Dalkia Morava, a.s. - KHS Moravskoslezského kraje
strana 3 ze 5

29.01.03



m II Dalkia Morava
Divize KaNiná

Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí smlouvy je upřesněn v ''Dodacích
podmínkách".

b) Části smlouvy, sjednávané periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně:

1. Ujednání o ceně

2. Dohoda o poskytování záloh

Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí smlouvy je upřesněn v "Dodacích
podmínkách".

c) Seznam odběrných míst ÚT, k nimž se vztahuje smlouva (Příloha č.l smlouvy).
d) Dodací podmínky na dodávku tepla pro vytápění.

ČlánekX.

Odběrná místa

Tato smlouva platí pro všechna odběrná místa odběratele dle článku IX. písmeno c).

Článek XI.

Následky porušení smluvních vztahů při plnění finančních závazků

a) Je-li některá smluvní strana v prodlení s plněním finančního závazku, vyplývajícího z této
smlouvy, zaplatí druhé smluvní straně za každý den prodlení smluvní pokutu, jejíž výše je
dohodnuta v "Ujednání o ceně" a v ''Dohodě o poskYtování záloh".

b) V případě prodlení s placením kterékoliv zálohy nebo daňového dokladu (faktury) za
dodávky tepla pro ÚT, které trvá alespoň 8 dnů, může dodavatel omezit nebo přerušit

dodávku tepla. Toto omezení nebo přerušení oznámí odběrateli písemně.

c) Smluvní pokuty, sjednané v této smlouvě (výše je sjednána v "Ujednání o ceně" a
v "Dohodě o poskYtování záloh"), jsou splatné na základě písemného VYÚčtování

oprávněné smluvní strany do 14 dnů ode dne jeho odeslání povinné smluvní straně. Na
případ prodlení s platbou ve lhůtě podle předchozí věty se plně vztahuje odstavec a).

d) Uplatnění smluvní pokuty, sjednané v této smlouvě, nezbavuje dodavatele ani odběratele

práva na náhradu škody, vzniklé porušením stejných povinností.

Článek XII.

Společná a závěrečná ustanovení

a) Tuto smlouvu a nedílné součásti smlouvy, mimo případ uvedený v písmenu b) tohoto
článku, lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody obou smluvních stran, obsažené
v písemných dodatcích.

b) Úpravu procentního rozdělení odebraného tepla na teplo pro konečnou spotřebu

v domácnostech a ostatní odběratele, stejně jako úpravu velikosti podlahových ploch,
oznámenou písemně ze strany odběratele, bere dodavatel na vědomí a používá ji pro
fakturaci tepla.

c) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli všechny změny údajů, uvedených ve
smlouvě a nedílných součástech smlouvy.

Smlouva na dodávku tepla pro vytápění

Dalkia Morava, a.s. - KHS Moravskoslezského kraje
strana 4 ze 5

29.01.03



m~ II Dalkia Morava
III

Divize Karviná

d) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli změny ve svých právních poměrech,

které mají nebo mohou mít vliv na plnění závazků z této smlouvy. Zejména je povinen
oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, vyhlášení konkursu, povolení vyrovnání a další
významné skutečnosti.

e) Odběratel prohlašuje, že je oprávněn provozovat dle platných právních předpisů svá
odběrná zařízení.

f) Tato smlouva, dodací podmínky a seznam odběrných míst se vyhotovují ve dvou
stejnopisech s platností originálu. Odběratel a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

g) Odběratel prohlašuje, že obdržel a potvrdil ''Dodací podmínky" vydané dodavatelem.

h) Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
1.1.2003.

Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadněnevýhodných podmínek.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

v O7 -03- 2003
V Ostrave ,

Dalhia !,'11orava, a, s.
OSTRAVA OJ

á ,/
V (~ť. ?~~ ,..~ .~..~!. ?~~ .

Krajská hygienická stanice
MoraVSKoslezského kraje

se sldlem v Ostravě,

Na B0lic;lle 7, 702 00 Ostrava '2

Smlouva na dodávku tepla pro vytápěnf

Da/kía Morava, a.s. - KHS Moravskoslezského kraje
strana 5 ze 5

29.01.03



DODATEKč.l

ke snllouvě na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody
evidenční číslo: 87996

CZ45193410

uzavřený mezi:

Dodavatel:

Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 70974
u Kra'ského soudu v Ostravě v obchodním re'střiku, oddíl B, vložka 318

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
, .Číslo účtu:
·,..lG: ,;;
DIČ:

a

Obchodní firma:

Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Odběratel:

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
se sídlem v Ostravě

Ostrava 2, Na Bělidle 7, PSČ: 709 74

71009167
není plátce DPH

I.
1. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě došlo s účinností ode dne 1.1.2004 ke změně názvu firmy na

Dalkia Česká republika, a.s. Ostatní zapisované údaje v obchodním rejstříku zůstaly beze změny.

Ode dne 1.5.2004 došlo u dodavatele ke změně DIČ: CZ45193410.

II.
1. Článek IX. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Nedílné součásti smlouvy

a) Části smlouvy, uzavírané pro každé odběrné místo samostatně:
1. Přihláška k odběru tepla
2. Technické údaje k odběru

3. Diagram na dodávku a odběr tepla
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí smlouvy je upřesněnv Dodacích podmínkách.

b) Části smlouvy, sjednávané periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně:
1. Ujednání o ceně

2. Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí smlouvy je upřesněnv "Dodacích podmínkách".

c) Seznam odběrných míst, k nimž se vztahuje smlouva (Příloha č. 1).

d) Dodací podmínky ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie.

Dalkia Ceská republika, a.s. - 87 996 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje 16.9.2005 - 1-



II Dalkia
Česká republika

2. Ostatní ustanovení výše cítované kupní smlouvy se nemění.

III.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu a je nedílnou součástí výše uvedené
smlouvy. Dodavatel obdrží dvě a odběratel jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran.

V Ostravě dne a3.~gl~.2006 .
" v
0i-y(/}vf/V : dne ·Q.7 .. 12. 2005

Dalkia Ceská republika, a.s. - 87996 Krajská hygienioká stanioe Moravskoslezského kraje
...../,

/ "lid Vl a. iIi•
.....jť/1''-U~1

16.9.2005 -2-



•., .-
·~~iI·.. - Dalkia

Česká republika

DODATEKč.2

ke slnlouvě o dodávce tepla pro vytápěnía dodávce teplé užitkové vody

evidenčníčíslo: 87996

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

DIČ:

a

Obchodní fmna:

Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČ:

DIČ:

Dodavatel:

Dalkia Česká republika, a.s.
Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
u Kra'ského soudu v Ostravě v obchodním re' stříku, oddíl B, vložka 318

45193410
eZ45193410

Odběratel:

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
se sídlem v Ostravě

Ostrava 2, Na Bělidle 7, PSČ 709 74

71009167
není plátcem DPH

Výše citovaná smlouva se po dohodě smluvních stran doplňujeo následující ustanovení upravující vytápění
mimo otopné období:

J.

1. Dodavatel s odběratelem se dohodli, že v případech, kdy mimo otopné období, tj. od 1. 6. do 31. 8.
příslušného kalendářního roku, průlněrná denní teplota venkovního vzduchu poklesne pod + 13oe ve dvou
dnech po sobě následujících a podle vývoje počasí nelze očekávat zvýšení této teploty nad + 13°C pro
následující den, bude do odběrných míst uvedených v Seznamu odběrných lníst, který je nedílnou součástí

výše citované slnlouvy, dodávána tepelná energie pro vytápění.

2. Dodávku tepelné energie v tomto období dodavatel zajistí v případě, že to bude technicky lnožné.

3. Dodavatel s odběratelem se dohodli, že na odběrných místech, kde budou měřidla tepelné energie z důvodu

pravidelné údržby zdemontována, bude spotřeba tepelné energie pro fakturaci stanovena náhradnhll
způsobelll, popsaným v Dodacích podlllínkách ke smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé
užitkové vody, které jsou její nedílnou součástí.

4. Odběratel se zavazuje, že tepelnou energii odebranou mimo otopné období dodavateli uhradí na základě

faktury-daňového dokladu, vystaveného dodavatelem, ve lhůtě splatnosti uvedené v čl. VIII. Fakturační a
platební podmínky.

17.8.2007 Strana 1 (celkem 2)



II.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a je nedílnou součástí výše uvedené
smlouvy.
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě dne 1..6. ~.1.Q~ ..ZQ07 .

Balkla Česká republik., •• I,

v 2 7. OB. 1007
v .. .9.l?t.:r.~.y.f? dne .

Krajská hygienická stani~e



Dalkia Morava, a.s., Ostrava, 28. řijna 3123/152, PSČ: 70974
Divize Karviná, ul. Svobody 5, 735 06 Karviná-Doly

pro odběrné místo s ÚT
s TUV :

v , v V Evidenční číslo: 087996

PRIHLASKA KDOBERU TEPLA
0300-611/022
0300-611/522

Název OMl KHS BL.C.42l,C.P.2206-2207
Odběrné místo : sekundární

Rozdělení sjednaného výkonu [MW]: liliiii
TUVt• • • •ot

sektor
byty
celkem

1

1------..,,-------1-'=
1podlahová Illocha [m2."------,;_-I-~
Izapočitatelná plocha
1 očet b t. 'ednotek

Údaje o doplňkové vodě:

odběr: není

Údaje o předávací stanici:

Majetková příslušnost: PS a sekund.v majetku dodavat.

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Odběratel prohlašuje,že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti

a že si je vědom povinnosti nahlásit dodavateli bezodkladně každou
změnu výměry podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Další ujednání:

tanice
kraje
ě,

strava 2



Dalkia Česká I'epublilm, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74
Divize Km'viná, ul. Svobody 5, 735 06 Karviná - Doly

TECHNICKÉ ÚDAJE K ODBĚRU ev. číslo: 87996

pro odběrné místo UT : 0300-6111022
pro odběrné místo TUV: 0300-6111522 název OM: KHS BL.C.421,C.P.2206-2207

1. Místo předání

a) dodávka tepla pro ÚT je splněnav místě:
b) dodávka TUV je splněna v místě:

2. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky:

Teplonosná látka: lá voda
r=-'-='="=:-;-~-1

Výkon MW
Max. teplota přívodu při venkovní teplotě -15°C: °C
Max. tlak v řivodní větví v místě na o'ení: MPa
Maximální objemový průtok v ustáleném provozním stavu: m /hod.

Výše uvedená hodnota max. objemového protoku platí za předpokladu dodržení projektované tlakové
ztráty odběrného tepelného zařízení ve správě odběratele. Teplota dodané TUV bude řízená tak, aby na
výtokn u spotřebitele byla v rozmezí 45 - 60 oe.

3. Měření

ÚT:
• dodávka tepla pro ÚT je měřenav místě: napojovací uzel v objektu č.p. 2207
• měřicí zařizení tepla pro ÚT: stanovené měřidlo spotřeby tepla v teplé vodě v souladu se

zákonem o metrologii v platném znění

• dodávka doplňovací vody (teplonosné látky) do systému ÚT je měřena v místě: místnost PS 611
• měřicí zařízení doplňovací vody: stanovené měřidlo spotřeby vody v souladu se zákonem o

metrologii v platném znění

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro
fakturaci.

TUV:
• dodávka tepla pro ohřev TUV je měřenav místě: místnost PS 611
• měřicí zařízení tepla pro ohřev TUV : stanovené měřidlo spotřeby tepla v horké vodě v souladu se

zákonem o metrologii v platném znění

• dodávka studené vody pro přípravu TUV je měřenav místě: místnost PS 611
• měřicí zařízení studené vody: stanovené měřídlo spotřeby vody v majetku dodavatele studené

vody
Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklady pro
rozúčtování nákladů na připravu a dodávku TUV.

ienlcká stanice
lezského kraje

v Ostravě,

, 702 00 Ostrava 1



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

87996

F300-611/022
2017
KHS, Těreškovové 2206, 2207, ÚT KA [úřad]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

   

  ROK

300S64

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V ................................................ dne ............................

.......... .................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Karviná-Doly dne 12.12.2016

.......... ............



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

87996

F300-611/522
2017
KHS, Těreškovové 2206, 2207, TUV KA [úřad]

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty

 

   

  ROK

300S71

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

V ................................................ dne ............................

........ .............

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Východní Morava, ul. Svobody, 735 06 Karviná-Doly

 podlahová plocha (m2)

 podíl dodaného tepla (%)
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Karviná-Doly dne 12.12.2016

......... .............



Číslo smlouvy: 87996

Cena tepelné energie a nosného média je:

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši stanovené zákonem.

Byty - Teplo TUV
Byty - Teplo ÚT
Doplňovaná voda
Nebyty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo ÚT

Byty - Teplo TUV
Nebyty - Teplo TUV

 
 
 
 
 

 
 

Sazba:

Sazba:

Kč/GJ
Kč/GJ
Kč/t
Kč/GJ
Kč/GJ

Kč/GJ
Kč/GJ

Odběratelem:
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se 
sídlem v Ostravě
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 2

NENÍ PLÁTCE
71009167IČO:

DIČ:

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

CZ45193410
45193410IČO:

DIČ:

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

a

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu  s cenovým 
rozhodnutím ERU č. 2/2013 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 4/2015 ze dne 6. 
listopadu 2015, kterým se mění cenové rozhodnutí ERU č. 2/2013.

1.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí.

V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody.

3.

4.

300S64

300S71

Krajská hygienická stanice
Moravskoslezského kraje

Na Bělidle 7/724
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a 
Přívoz

se sídlem v Ostravě

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Strana 1 z 2



5.

6.

7.

Toto ujednání má platnost od 01. ledna 2017 do 31. prosince 2017.

Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. 
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

.......

V Ostravě 10.02.2017 V...............................................................

Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve 
výši  0.050% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.

Strana 2 z 2

........



V Ostravě

01/2017
02/2017
03/2017
04/2017
05/2017
06/2017
07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
11/2017
12/2017

7417187996
7417287996
7417387996
7417487996
7417587996
7417687996
7417787996
7417887996
7417987996
7467087996
7467187996
7467287996

  
  
  
  

   
   
   
   
   

  
  
  

  
  
  
  

   
   
   
   
   

  
  
  

  
  
  
  

   
   
   
   
   

  
  
  

16.01.2017
15.02.2017
15.03.2017
18.04.2017
15.05.2017
15.06.2017
17.07.2017
15.08.2017
15.09.2017
16.10.2017
15.11.2017
15.12.2017

Jméno:
Funkce:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

Odběratel:

V ..................................................... dne ..............................

Dodavatel:

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět.

Krajská hygienická stanice
Moravskoslezského kraje

Na Bělidle 7/724
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a 
Přívoz

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

CZ4519341045193410IČO: DIČ:
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

ODBĚRATEL:
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 2

NENÍ PLÁTCE71009167IČO: DIČ:

se sídlem v Ostravě

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

12.12.2016dne

Fakturační období: měsíční.
Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

A)
B)

F)

H)

Daňový doklad
Strana 1 z 1

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2017
- číslo smlouvy 87996

................. ....................

C)

Způsob placení záloh - příkaz k úhraděD)
E)

Vyřizuje/telefon: 

Platební kalendář

.

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:

16099

 

Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši  0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.

Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele 
s měsíčním smluvním obdobím.

Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že 
v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

............... ......................

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.



V Ostravě

01/2017
02/2017
03/2017
04/2017
05/2017
06/2017
07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
11/2017
12/2017

6417187996
6417287996
6417387996
6417487996
6417587996
6417687996
6417787996
6417887996
6417987996
6467087996
6467187996
6467287996

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

16.01.2017
15.02.2017
15.03.2017
18.04.2017
15.05.2017
15.06.2017
17.07.2017
15.08.2017
15.09.2017
16.10.2017
15.11.2017
15.12.2017

Jméno:
Funkce:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do

Odběratel:

V ..................................................... dne ..............................

Dodavatel:

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět.

Krajská hygienická stanice
Moravskoslezského kraje

Na Bělidle 7/724
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a 
Přívoz

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava , 702 00 Ostrava

CZ4519341045193410IČO: DIČ:
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

ODBĚRATEL:
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 2

NENÍ PLÁTCE71009167IČO: DIČ:

se sídlem v Ostravě

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318

12.12.2016dne

Fakturační období: roční.
Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

A)
B)

F)

H)

Daňový doklad
Strana 1 z 1

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO PŘÍPRAVU TUV 
A ZA ODBĚR VODY PRO PŘÍPRAVU TUV V ROCE 2017 - číslo smlouvy 87996

............... ...........................

C)

Způsob placení záloh - příkaz k úhraděD)
E)

Vyřizuje/telefon: 

Platební kalendář

.

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:

16099

 

Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení
smluvní pokutu ve výši  0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
Na faktuře budou odečteny skutečně poskytnuté zálohy.

Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele 
s ročním smluvním obdobím.

Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
G)Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.

I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že 
v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

.............. .....................

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.



Dalkia Česká republika, a. s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ 70974

Seznam odběrných míst ÚT a TUV
(Příloha č. 1)

evidenční číslo: 87 996

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva:

Číslo odběrného místa: Zkrácený název odběrného místa:

0300-611/022
0300-611/522

KHS, čp. 2206-2207 / ff. VZ'1 !

KHS, čp. 2206-2207 " .

Seznam obsahuje celkem 2 odběrná místa.

Dnem podpisu tohoto seznamu pozbývá platnost dosavadní seznam odběrných

míst.
Seznam odběrných míst ÚT a TUV je platný dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinný od 1.1.2006.

enická stanice
zského kraje
v Ostravě,

702 00 Ostrava 1

Strana 1 (celkem 1)



..
III.. alkia

Česká republika
DODACÍ PODMÍNKY

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody

Dodací podmínky ke Smlouvěo dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody (dále jen DP) upravují vztahy pro dodávku a odběr

tepehlé energie pro vytápění (dále jen úT) a teplé užitkové vody (dále jen TUV) pro sekundánů odběry a jsou závazné pro dodavatele i odběratele pii
připojení, provozování zařízení na dodávku a odběr tepelné energie pro úT a dodávku a odběr TUV.

Ustanovení těchto dodacích podmínek, která se na smluvní vzta11nevzta11ují, se nepoužijí.

Ve smlouvě je odběratelpovinen přesně a úpillě uvést název obchodní filmy, sídlo, adresu, IČO, DIČ a údaje bankovního spojení a fYzická osoba jméno,
příjmení, rodné číslo a adresu trvalého bydliště. Odběratel předloží na výzvu dodavatele listiny osvědčující uváděné údaje. Dále právnická osoba přiloží

kopii výpisu z obchodního rejstíikunebo jiný doklad o práVlú subjektivitě.

Definice použitých pojmu a zkratek
• Smlouva o dodávce tepelné energie pro vytťipěn/a dodávce teplé užitkové vody

základní smlouva mezi dodavatelem a odběratelem upraVlŮící předmět vzájenmého smluvního vztahu;
• Dodací podmínky (DP)

všeobecné podmínky dodávky tepelné energie, vydané dodavatelem tepemé energie závazné pro dodavatele a odběratele;

• sekundární odběry (SO)
odběry tepelné energie uskutečňované ze sekundárních tepelných rozvodů;

• měficí místo (MM)
místo, kde je měřenadodávka tepehlé energie;

• m/stoplnění
konkrétlú místo příslušné danému odběmémunúsm uvedené v Tecluůckých údajích k odběru;

• odběrné místo (0},1)
místo plnění stanovené ve Smlouvě o dodávce tepelné energie, v němž přechází v místě předání tepelná energie z vlastnictví dodavatele do
vlastlůctví odběratele;

• regulační opatření

opatření vyplývající z práva nebo povinností dodavatele omezit nebo přerušit v nezbyt1lémrozsahu dodávku tepelné energie dle zák. ustanoveni;
• omezení dodávky

částečné omezení dodávky energií v určitém časovém rozmezí nebo sl1ÍŽelú teplot1lích parametrů teplonosné látky,
pro úT znamená snIžetú teploty topné vody
pro TUV znamená snížení teploty TUV;

• pl'erušení dodávky
znamená dočasné přerušení dodávky tepelné energie pro úT nebo dodávky TUV nebo dočasné odpojení OM, aniž dojde k ukončení smluvního
vztahu;

• předávací stanice (PS), blokové kotelny (BK), objektovépředávací stanice (OPS)
zařízení pro úpravu stavll teplonosné látky na hodnoty požadované vllÍtřtúm zařízením.

• podružný odběratel

odběratel, který odebírá tepelnou energii ze sekundámího rozvodu nebo z PS, která není v majetku dodavatele, a smlnvní vztah má uzavřen s
majitelelllnebo provozovatelem PS se souhlasem dodavatele;

• teplá užitková voda (TUV)
ohřátá pit1lá voda splňujícíkritéria ČSN 83 0611;

• vytápění (ÚT)
dodávka tepelné energie pro vytápění budov nebo skupiny 11ústností;

• odběrné místo pro úT
odběrné místo, do kterého se uskutečňuje dodávka tepelné energie pro úT-má své samostatné evidenční číslo;

• odběrné místo pro TUV
odběmé do kterého se uskute1čňu.je

1. Smlouva se uzavírá s odběratelem jako Sa1ll0stat1lým právním subjektem, přičemž některé nedíillé součásti smlouvy json uzavírány pro každé
odběmémísto (dále jen OM) odběratele a některé jsou uzavírány souhrnně pro všechna OM.

2. Nedílné součásti smlouvy
2.1.1 Seznam odběrnýchmíst ÚT a TUV (Přílohač.1)
2.1.2 Dodací podmínky ke Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody

2.2 Části smlouvy, uzavírané pro každé odběmé nústo salllostat1lě, pokud nebude ve smlouvě sjednáno jinak:
2.2.1 Přihláška k odběru tepla
2.2.2 Tecillúcké údaje k odběm

2.2.3 Diagram na odběr tepla pro úT a TUV

2.3 Části smlouvy, sjednávané pro všechna odběrnámísta souhrnně:
2.3.1 Ujednání o ceně

2.3.2 Dohoda o poskytovlÍlú záloh za odběr tepelné energie a Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie a vody pro přípravu TUV a za
odběr vody pro přípravu TUV

Seznam odběrných núst úT a TUV (Příloha č. 1) obsahuje seznam odběrnýchmíst odběratele, kterých se týká uzavřenásmlouva.

Přihláška k odběru tepla obsahuje základní údaje o odběmém místě, které jsou nutné pro fakturaci a statistické vykazování, zejména údaje o
podlahových plochách a počt1l otápěných bytů. Sjednává se při uzavřeni smlouvy nebo při Zl11ěně údajů pro ÚT i TUV.

Dodací podmínky / Da1kia Česká republika - 87 996 Krajská hygienická stanice, prac. Kan'iná 29.9.2008 Strana 1 (celkem 7)



alkia
Česká republika

Technické údaje k odběm určují místo plnění, parametry dodávané teplonosné látky, měřicí místo a způsob měřem. Sjednává se při uzavření smlouvy
nebo při změně údajli.

Diagram na odběr tepla pro úT a TUV obsahuje měsíČ1ú nasmlouvané hodnoty odběm tepelné energie v OJ, jednotlivé sazby cen tepelné energie,
skutečnou podlahovou plochu a započitatelnou podlahovou plochu pro bytový a nebytový sektor a procentIú rozdělení dodávané tepelné energie na
bytový a nebytový sektor. Údl\ie jsou uvedeny zvlášť pro ÚT a pro TUV. Diagram se sjednává zpravidla najeden kalendářrúrok.

Ujednání o ceně obsahuje ceny tepehlé energie a vody v jednotlivých sazbách pro danou lokalitu a výši smluvních pokut při prodlení s placelúm faktIlr
datlových dokladlI. Sjednává se vždy při změně ceny tepelné energie, zpravidla jednou ročně.

Dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie a Dohoda o poskvtovám záloh za odběr tepelné energie pro přípravu TUV a za odběr vody pro
přípravu TUV se uzavírá mezi dodavatelem a odběratelem podle článku XI. bod II a 12. těchto Dodacích podnúnek, pokud se nedohodnou jinak.
Dohoda obsahuje výši a termíny placení záloh a výši smluvní pokuty při prodlení s placelúm záloh. Sjednává se vždy při změně odběru tepelné energie II

změně ceny tepelné energie, zpravidla na jeden kalendářrúrok.

3. Smlouva o dodávce tepehlé energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody se uzavírá s každým odběratelempísemněpřed zahájenim vlastrúho
odběm.

4. Dodavatel a odběratel sjednají Diagramy na odběrtepla pro úT a TUV před začátkemsmluvmho obdob!. Odběratel se zavazuje diagram do 14 dnů

po jejího obdržem potvrdit a zaslat zpět dodavateli, nebo zaslat vlastIú protinávrh. Dodavatel je povinen tento protinávrh projednat rovněž do 14 dnů.

Nepotvrdi-li odběratel návrh diagrmmi, nebo nesděH-1i vlasttú protinávrh ve stanovené lhůtě, platí diagramy dle návrhu dodavatele.

5. Pokud byla dříve uzavřena Smlouva o budoucf smlouvě dle obchodního ZákOlúku, týkající se dodávky tepehlé energie pro úT a dodávky TUV,
jsou její ustanovelú závazná a se do Smlouvy o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody, pokud se dodavatel II

2. Dodávka tepehlé energie pro úT je sphlěnapřechodemtepelné ellergíe z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele. Dodávka TUV je splněna
přechodemTUV z vlastIúctví dodavatele do vlastIúctví odběratele.

3. Místo plnění dodávkytepehlé energie pro úT a pro přípravu TUVje sjednáno v Technických údajích k odbělU pro každé odběmémísto.

4. Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce tepehlé energie pro úT a dodávce TUV zplisobené teclmickým stavem objektIl, odběmého zařízelú
nebo části rozvodu za místem plněllÍ, t.1:eré jsou v majetku nebo ve správě odběratele.

5. Dodavatel neodpovídá za nedostatky při plnění smlouvy prokazatelnězpůsobenéhavarijnímí situacemí, vzniklýmí u subdodavatehl.

6. Dodavatel neodpovídá za jakost studené pitIlé vody, nakoupené z veřejného rozvodu pitIlé vody použité pro přípravu TUV. V případě zjištění

závady v dodávce pitIlé vody postupuje dle platIlé smlouvy o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadrúch vod kanalizací.

7. Odběratel souhlasí s tún, že dodavatel řídí provoz celé soustavy.

8. Teplonosnou látkou pro úT je voda, která je vlastnictvím dodavatele a protoje odběratelpovinenji vracet až na přípustnéztráty a případy havárií.

9. VytápělÚ minlo otopné období: V případech, kdy minlo otopné období, y. od 1.6. do 31.8. příslušného kalendářního roku, průměrná denIÚ teplota
venkovního vzduchu poklesne pod + Boe ve dvou dnech po sobě následujících a podle vývoje počasí nelze očekávat zvýšem této teploty nad + 13°C
pro následující den, vyslovuje odběratel souhlas s dodávkamí tepelné energie do odběrných míst uvedených v Seznamu odběrnýchmíst, který je nedílnou
součástí smlouvy, i minlo otopné obdob!. Dodávku tepelné energie vtomto období dodavatel zajistí v případě, že to bude teclmicky možné. Na
odběrných místech, kde budou měřidla tepelné energie z důvodu pravidelné údržby zdemontována, bude spotřeba tepelné energie pro faktIlraci
stanovena náhradtúm způsobem, popsaným v článku V. těchto dodacích podtnúlek

1. PožadovMé změny skutečností, uvedených ve smlouvě prulon:acn, Je odběratel povinen předložit k odsouhlasem dodavateli nejpozději 14 dnů

přede dnem, který je rozhodující pro počátek těchto změn. Dodavatel je se k předloženým návrlllim změn vyjádřit nejpozději do 14 ti dnli od
jejich dOlUčelú.

2. Pokud změna některého z údajů uvedených odběratelem ve smlouvě a jejich přílohách nastane nepředvídaně, zajistí odběratel její projednátú
s dodavatelem a bez zbytečného odkladu požádá o úpravu příslušné části smlouvy tak, aby novelizovaná část smlouvy byla uzavřena nejpozději do
nejbližšího termínu odečtu fakturačmchměřidel.

3. Za případt1é škody, které vzniknou z nesprávuě nahlášenýoh údajů, odpovídá odběratel.

4. Předá-li odběratel objekt s odběrem úT nebo TUV novému uživateli, je povinen nového uživatele včas seznánlit s Dodacínli podnúnkami anutIlostí
uzavřít novou smlouvu s dodavatelem. Předárú objektu by se mělo uskutečnit vždy k poslednínlll dni měsíce. Pokud dojde k předám objektu v pnlběhu

měsíce, dohodnou se oba subjekty na finančnínlvyrovnám nezávisle na dodavateli. Nový uživatel je povinen nejpozději 10 dt1ů před zahájením odběru

tepelné energie uzavřít Smlouvu o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody a nejpozději a nejpozději do 3 dnli po převzetí objektu
OZllámí dodavateli stavy počítadel měřiM tepelné energie ÚT a množství spotřebované (změřené) TUV ke dni převzetí, potvrzené plivodnínl
odběratelem.

Dodací podtnúucy I Dalkia česká republika - 87996 Krajská hygienická staIlice, prac. Karviná 29.9.2008 Strana 2 (celkem 7)



Dalkia
Česká republika

5. Ukončetú odběru je odběratelpovinen písenutě oznámit dodavateli min. 10 dml předem a umožnit mu provedení konečného odečtn měřiče tepelné
energie, popřípadě provederu jiných opatření, souvisejících s ukončelÚt11 odběru. Nesplní-li odběratel tyto povinnosti, uhradí dodavateli veškerou
odebranou tepelnou energii až do ltzavřeru smlouvy s novým odběratelem nebo do doby, kdy bude umožněno dodavateli přerušit dodávku tepelné

a odebrat měřicí zařízeru.

A: pro
1. Dodavatel měří dodávku tepelné energie pro úT svým zařízetúm, které instaluje v měřicún místě. Odběratel je povinen svá zařízení upravit podle
pokynů dodavatele tak, aby byla umožněna instalace měřiče a zajištěna jeho správná funkce. Způsob měřeru, druh a uuústěru určí dodavatel. Neru-li ve
výjimečných případech možné měřit měřícím zařízelÚt11 dodavatele, je po vzájemné dohodě možné dodávku měřit měřicím zařízelÚt11 odběratele. Měřicí

zařízeru musí splňovat požadavky zák. Č. 505/1990 Sb. ve zněru pozdějších předpisů. Měřicí zařízení je instalováno a provozováno dle ust. § 78 zák. č.

458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, z něhož vyplývají práva a povitmosti jak dodavatele tak odběratele.

2. Dodavatel je povinen zajistit údržbu a provoz měřicích zařízeru včetně jejich pravidelné kontroly.

3. Odečty měřiČI! pro fakturaci za odběr úT se provádějí měsíčně, neru-li ve smlouvě dohodnuto jinak. Kontrolní odečty je možno provádět i v kratších
časových intervalech. Účast na odečtu a ověřeru vstupních údajI! tohoto odečtu umožní dodavatel pověřené osobě odběratele, která má zn odběrntele
právo této kontroly a požádá o účast na odečtu.

4. Odběratel je povinen zajistit na svůj náklad zřízení potřebného přívodu elektrické energie se samostatným okruhem a hradit spotřebu elektrické
energie pro měřic~ pomocná a ovládacl zařízení dodavatele, nmístěná v objektu odběratele.

5. Odběratel zl\ii~ aby nedocházelo ke svévolnému přerušeru přívodu elektrické energie pro měřicí zařízeru a je povinen nejpozději do 3 dm! po
zjištěru hlásit dodavateli veškeré závady a neobvyklosti v měře~ které měl nebo mohl ~istit, jakož i ~evné pomchy v instalaci před měřicím zařízetúm.

Dále je odběratelpovinen zajistit a trvale pečovat o bezpečný přístup k měřičům tepelné energie.

6. Odběratel může pro vlastru potřebu namontovat vlastlÚ podružné nebo kontrolní měřiče tepelné energie, zapojené za měřicímzařízelÚt11dodavatele.
Správnost měření podružných nebo kontrolních měřičů dodavatel nekontroluje a jejich stavy neodečítá. Podružné nebo kontrolní měřiče tepelné energie
odběratele jsou zvlášť označeny. Dojde-li k pomše měřiclho zařízení dodavatele, lze po vzájemné dohodě použít údajů kontrolnlho měřiče tepelné
energie odběratele.

7. Nemůže-li dodavatel zajistit měření dodávky tepelné energie po přechodnou dobu, dohodne v Techtúckých údajích k odběm náhradní způsob

zjišťování výše odběm tepelné energie do doby osazení měřicí techniky.

8. Odběratel je povinen zajistit měřicí zařízení, která se nacházejí v jeho objektu tak, aby nedošlo k jejichpoškození nebo odcizeru, případně poškození
úředtúch značek nebo montážních plomb a veškeré závady v měřeru neprodleně po zjištění ohlásit písemně dodavateli (pro urychleru je vhodné navíc o
takovéto skutečnosti informovat dodavatele telefonicky). Jakýkoliv zásalt do měřicího zařízení bez souhlasu dodavatele je zakázán.

9. Byla-li na měřicím zařízeru poškozena úředtú značka nebo montážní plomba, měřící zařízeru bylo poškozeno nebo odcizeno, nebo vznikne-Ii na
měřicím zařízení techtúcká závada takového charaktem, že nelze změřit množství odebrané tepelné energie pro úT, stanoví se jeho výše náhradním
způsobem dle článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto OP.

10. V případě, že dojde k poškozeru nebo odcizetú měřiclho zařízeru nebo jeho částí, prokazatelně zaviněnému odběratelem, uhradí odběratel

dodavateli vzniklou škodu, případně další s tím související oprávněné náklady.

ll. NeumoŽlÚ-1i odběratel přístup k měřicím zařízelútn za účelem odečtu hodnot měřidla, postupuje dodavatel při vyúčtování spotřeby tepehlé energie
náhradním způsobem uvedeným v článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto OP.

12. V případě vadného měřidla provede dodavatel vyúčtování spotřeby za poslední zúčtovací období před výměnou měřidla náhradním způsobem dle
článku V, písmeno A, odstavec 3 těchto OP.

13. Dodavatel je povinen odečítat a evidovat naměřené hodnoty měřidel. Odečtené hodnoty budou u dodavatele uschovány po dobu tří let.

B: pro odběrTUV
1. Dodavatel měří tlliložství pitné vody pro ohřev a nmožství tepelné energie spotřebované pro přípravu TUV. Pro stanovení množství pitné vody t1u\že
dodavatel využít i vodoměru dodavatele pitné vody.

2. Dodavatel je povinen zajistit údržbu a provoz měřicích zařízeru včetně jejich pravidelné kontroly.

3. Dodavatel je povinen evidovat stavy měřiclho za1'ÍZeru. Naměřené hodnoty budou u dodavatele arclůvovány po dobu tří let od doby jejich pořízetú.

4. Hodnoty naměřené na měřicímzařízeru využívá dodavatel k vyúčtování dodávky TUV.

5. Dojde-li k pomše měřiclhO zaříze~ provede dodavatel odborný dopočet dodané tepelné energie pro přípravu TUV. Takto provedené dopočty budou
po dobu tří let uloženy u dodavatele.

6. Pro účely rozúčtování poměrné části TUV odběratel nainstaluje vodoměry zaznamenávající veškerou TUV odebranou odběratelem.

7. Vodoměry, použité pro stanoverupoměmé části TUV, musí splňovat podnúnky dané platným zákonem o metrologii pro stanovená měřidla.

8. Je-li měřena pouze celková dodávka tepelné energie před jeho rozdělením na úT a přípravu TUV, bude nutožstvi tepelné energie pro úT a přípravu

TUV stanoveno po dohodě s odběratelem. Pokud nedojde k dohodě, bude postupováno dle platných prováděcích předpisů.

Dodací podnúnky 1Dalkia Česká republika - 87 996 Krajská hygierucká stanice, prnc. Karviná 29.9.2008 Strana 3 (celkem 7)



alkia
Česká republika

··Přezkotl$ení.měřice.tepelnéenergi~ ••a••stanovellínllhl"adnicb.zpusobu.výpoctU

..
lil..

........... ' •. , .•• " •.• ,_._._. """0

•. " .••.• ,., .•..•, ..••...•.•• '' 0. 0 •..••

A: pro odběrÚT .
1. Má-Jí odběratel pochybnost o správnosti údajů měřiče tepelné energie, postupuje dle § 78 odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějšlch předpisi'l.

O přezkoušení měřiče tepelné energie mtlže požádat i dodavatel.

2. Zjistí-li se při přezkoušení, že údaje měřiče se odchylují od přípustnéhodnoty, vymění dodavatel měřič tepelné energie na svůj náklad a zvýhodnětul

snůuvní straua uhradí dmhé smluvní straně částku, odpovídající chybě v údl\iích měřiče, a to ode dne, kdy závada prokazatehlě vznikla, a nelze-Ii jej
zjistit, pak ode dne předcházejícíhoodečtu.

3. Nelze-Jí přesně zjistit spotřebu tepehlé energie za dobu poruchy měřicího zařízeníúT, vypočte se podle údajt\ kontroh1ího nebo podružného měřiče

nebo se určí spotřeba náhradním zplisobem:
a) u odběrných núst, ve kterých byla minímáhlě jedno otopné období spolehlivě měřená spotřeba, se spotřeba určí shodná s předpokládanou

spotřebou dle písmene c);
b) u odběrných núst, ve kterých nebyla alespoň jedno předcházející otopné období spolehlivě měřena spotřeba nebo u objektů, u kterých se

v průběhu otopného období zásadnún zptlsobem změtúly tepehlé vlastnosti (např. přídavnou izolací pláště budovy), nebo ve kterých byla
v dauém otopném období instalována regulaČ1útechlúka, se spot1-eba určí jako pniměrnáspotřeba srovnatelných odběrnýchmlst;

c) předpokládanou spotřebou (Q) se roznnú součin průměrnéměsíčníměrné spotřeby (q) dauého objektu a denostnpM (DO) příslušného měsíce

ve dnech, kdy se topilo:
Q=q*Do

d) měsíční měrnou spotřebou objektu se rozunú podíl spotřeby dauého objektu a počtlt denostupňů (ve dnech, kdy se topilo) příslušného měsíce.
Měrnou spotřebu objektu je možno určovat pouze v měsících od října do dubna;

e) počet denostnpM je dán součinempočtu dnt\ vyhodnocovaného období a rozdllu teplot (pruměrných)vnitřnícha venkovních za shodné období:
DO = d * (tos - tys)
d počet dnů vyhodnocovauého období
10s střední vnitřní teplota objektu (pro výpočtybude použita výpočtováteplota vnitřníhovzduchu stauovená projektem nebo příslušným

právním předpisem)

tvs ........ střední (pri'lměrná) denní teplota venkovního vzduchu za sledovaué období.

B: pro odběrTUV
1. Má-li odběratel pochybnost o správnosti údajil měřiče tepehlé energie, postupuje dle § 78 odst. 2 zák Č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějšíchpředpistl.

O přezkoušení měřiče tepehlé energie může požádat i dodavatel.

2. Zjistí-li se při přezkoušeni, že údaje měřiče se odchylt.tií od přípustnéhodnoty, vymětú dodavatel měřič tepelné energie na svůj náklad a zvýhodněná

smluvní strana uhradí druhé smluvní strauě částku, odpovídající chybě v údajích měřiče, a to ode dne, kdy závada prokazatehlěvznikla, a nelze-li jej
zjistit, pak ode dne předcházejícího odečtu.

3. Spotřeba TIN u neměřených, nebo jen v části zúčtovacího období měřenýchjednotek, bude stanovena takto:
Náhradní způsob určení předpokládané spotřeby tepehlé energie pro přípravuTIN v odběrném nústě spočívá ve výpočtu spotřebytepelné energie
k ohřevu 1 m3 odebrané vody pomocí průměrné měrné spotřeby tepla k ohřevu vody v období s funkčním měřenh111epehlé energie a s kontrolou
podle přípustných(nepřekročitehlých)hodnot měrnéhoukazatele podle § 4 odst (4) vyhlášky Č. 194/2007 Sb.

<iivL\<i
....••.•••.••.••.•••..•.•.••..••....•.•....•..•..••.•••••••••••••••...•••... <. Regulllce>omezení apřerušenídodávekaodběrntepelné energie •••.....•..•••. ·<i .••.. ..•.• ..../i

1. Pro zajištění plynulého zásobovátú tepehlou energií pro úT a přípravu TIN všech odběratelů je dodavatel oprávněn podle potřeby provádět

regulačlú opatření v souladu s platnými právt:únú předpisy.

2. Dodavatel je oprávněn, při dodržení podmínek uvedenýoh v článku vn. Dodacíoh podmínek, omezit nebo přemšit dodávky tepehlé energie podle §
76 odst. 4 zák. Č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějšíchpředpisů, a to:

a) při bezprostředním ohrožení zdravl nebo majetku osob a při líkvidaci těchto stavil,
b) při staveoh nouze nebo činnostechbezprostřednězamezujícíchjejich vzniku,
c) při prováděníplánovauých rekonst11.lkcí, oprav, údržbových a revizních prací, pokudjsou oznámeny 15 dní předem,
d) při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin,
e) při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné látky nebo paliva energií poskytovauýchjinými dodavateli,
f) při nedodržetú povitmostí odběratele podle § 77 odst. 3 zák. Č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějšíchpředpisli

g) při vzniku a odstraňování havárií a p011.lch na zařízeníchpro rozvod a výrobu tepehlé energie na dobu nezbytněnutnou,
h) jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob nebo ovlivňují kvalitu dodávek v neprospěch dalších

odběrateliI,

i) při neoprávněnémodbě11.l.

3. Dodávku tepehlé energie pro úT nebo dodávku TIN, omezenou nebo přerušenou zdt\vodů, jež jsou na straně odběratele, obnoví dodavatel po
odstranění všech závad nebo pličin, pro které byla dodávka omezena nebo přerušena.

4. Omezení či přemšení dodávky tepehlé energie pro úT a dodávky TlN ve smluveném rozsahu nebude posuzováno jako p011.lšení smluvní
povinnosti ze závazkového vztahu. Za škody, vzniklé omezením nebo pře11.lšením dodávky tepehlé energie podle tohoto článku, nenese dodavatel vilči

odběrateli odpovědnost.

1. Dodavatel je povinen:
a) písemně oznánút odběratelizměnu leplonosné látky nebo jejich parametri\ v souladu s ustanovenínú příslušnýchprávních předpistl,

b) písemně oznátnít odběrateli alespoň 15 dnů předem, hodlá-li provádět plánované opravy, údržbové a revizní práce dle čl.VI. odst2. písmeno c),
c) písemně vyrozumět odběratele o omezení nebo přemšenídodávky v píipadech uvedených v čláttku VI, odstavec 2, písmeno b) až e),

Dodací podmínky 1Dalkia českárepublika - 87996 Krajská hygienická stanice, prae. Karviná 29.9.2008 Straua 4 (celkem 7)



alkia
Česká republika

d) na základě žádosti odběratele umožnít účast na odečtu a ověření vstupních údajů tohoto odečtu pro účely fakturace dodané tepelné energie
pověřené osobě odběratele, která má za odběrateleprávo této kontroly,

e) upozornit odběratele telefonicky, popřípadě jiným dohodnutým způsobem, že mu omezí nebo přeruší dodávku, jestliže v přiměřené Ihlltě

neodstraní závady v odběm uvedené v článku VI. odst. 2 písmeno a) a f).

2. Při zjištění provozních nehod (havárii) a pomch, které bezprostředně ohrožují bezpečnost života nebo majetku, přeruší dodavatel dodávku ihned po
zjištění závady, není·1i odběratel odpojení přítomen, vyrozumí jej o tom dodavatel neprodleně.

1. Odběratel je povinen hlásit dodavateli bez zbytečného odkladu všeohny závady na svém odběrném zařízení, které mají vliv na dodávku tepelné
energie a zajistit jejich co nejrychlejší odstrauětú. Nesnú však bez souhlasu dodavatele zasahovat do rozvodu a zařizelú dodavatele.

2. Odběratel je povinen umožnít oprávuěnýmosobám dodavatele trvalý přistup k měřicímu a ovládacúnu zal'izení.
3. Odběratel je povinen umožnít kdykoliv oprávněnémupracoVlúkQvi dodavatele kontrolovat:

a) odběrná tepelná zal'izení u odběratele,

b) dodržování sjednaných technických podmúlek,
c) správuost údajů, uváděných odběratelem ve Smlouvě o dodávce tepla pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody přímo v místě, jehož se

příslušné údaje týkají (včetněfYzické kontroly),

4. Odběratel je povinen předemoznámit veškeré zásahy na svém odběrnémtepehlém zal'izení, které by mohly ovlivnit hydraulický systém dodavatele.

Za neoprávněnýodtlěrse I>ovažtlje Jlleo'pr~lvnlllě;tnýýo(ddbb~~d(alee!~~~~~~~~~~~~tJI:~:,
a) odběrbez souhlasn v rozpom s uzavřenou smlouvou,
b) odběr při opakovaném neplnění smluvené platební povinnosti včetně záloh,
c) odběr bez měřicího zal'izení nebo přes měřicí zal'izení, které v ddsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenává nebo zaznamenává odběr

menší než skutečný,

d) odběr měřicímzařízenímpřemístěnýmbez souhlasu dodavatele,
e) odběr měřicím zařízením, na němž bylo pomšeno zajištění proti neoprávněnémanipulaci a nebyla splllěna povinnost podle § 78 odst 4. zák. C,

458/2000 Sb., ve znělú pozdějšíchpředpisů

2. Způsob výpočtu škody vzniklé dodavateli neoprávněnýmodběremtepelné energie stanoví vyhl. Č. 478/2006 Sb. v ustanovení § 1.

3. Odběratel se zavazuje uhradit náklady vynaložené na 2;jištěnivelikosti neoprávuěného odběru.

2. SmlUVlÚ pokuta podle odstavce 1. tohoto článku může být dodavatelem vyúčtována jen v případech, je.li výkon zjišťován v předávachn, resp. v
měřicím místě u odběratele registračnúm přIstroji nebo jinými plůkaznýImprostředky.

3. Jestliže v průběhu měsíce překročí odběratel prokazatelně u odběrného místa, které je zařazeno v jednoduché sazbě, sjednaný maximáhú výkon,
může mu dodavatel vyúčtovat smluVlÚ pokutu ve výši 5 OOO,-Kč, a to za každý případ překročenisjednaného maximálního výkonu.

2. Pro účtování dodávek tepelné energie se rozlišují nústa phlění:

a) na vstupu do předávací stanice,
b) na výstupu z předávací staníce,
c) na vstupu do vytápěného objektu.

3. Ceny tepelné energie jsou platné za odběrtepelné energie v místě plnění a to pro každé odběrnémísto samostatně.

4. Cena tepelné energie je fa1cturována v jeduoduché nebo složené sazbě. Sazba pro každé odběmémísto odběrateleje sjednána v Diagramu na odběr

tepla pro ÚT a TUV pro dané odběrné Imsto.

5. Cena tepehlé energie v jednoduché sazbě je cenou za skutečně dodanou tepelnou energii (KČ/GJ). Ceua tepelné energie ve složené sazbě je cenou za
skutečně dodanou tepehlou energii (Kč/GJ variabihú složka) a platem za smluvený tepehlý vy1con (KčlMW/rok) nebo smluveným platem za sjednané
nmožsíví tepelné energie pro daný rok (Kč/GJ/rokfixní složka). K výsledné platbě za tepelnou energii je účtovánadaň z přidané hodnoty.

Dodací podmmky 1Da1kia Česká republika - 87 996 Krajská hygienícká stanice, prac. Karviná 29.9.2008 Strana 5 (celkem 7)



!ll "
II!iI

e .1Ilt e alkia
Česká republika

6. Plat za smluvený tepelný výkon je účtovánměsíčnějednou dvanáctinou ročni hodnoty nebo ročně. Plat za sjednané množství tepehlé energie (fixní
složka) je účtovánpodle sjednaného množství v Diagramu na odběr tepla pro úT a TUV. Platba za skutečně dodanou tepelnou energii je účtována dle
stavu měřidel nebo v objemu stanoveném náltradním způsobem.

7. Zařazeni do příslušné sazby se stanovi dohodou mezi dodavatelem a odběratelem v Diagramu na odběrtepla pro úT a TUV. Pro smíšené odběry se
odebraná tepelná energie rozdělí podle procenta rozděleni dodané tepelné energie, sjednaného v Diagramu na odběr tepla pro úT a TUV nebo dle
dohody.

8. Ceny jsou sjednány v Ujednání o ceně. Sazby pro každé odběrné nústo odběratele jsou odsouhlaseny v Diagramu na odběrtepla pro úT a TUV pro
dané odběrné místo.

9. Pro smíšené odběry se odebraná tepelná energie pro úT a odebraná TUV rozdělípodle zásad uvedených v čl. XII. Těchto Dodacích podnúnek

10. Při zásahu poruchové služby dodavatele, který byl proveden na vyžádáni odběmtele na zařízeni, jehož majitelem není dodavatel tepelné energie,
může dodavatel účtovat náhradu vzniklých nákladů. Dodavatel tepelné energie může účtovat náhradu vzniklých nákladů také při odstavelú a opětovném

najetí zařízeni na požadavek odběratele.

11. Je-li smluvní zúčtovací období za odběr tepelné energie měsíčlú a množství plánovaného měsíčního odběru tepelné energie sjednané dle Diagramu
na odběr tepla pro úT a TUV je vyšší než za 20 000 Kč, je odběratel povinen sjednat s dodavatelem Dohodu o poskytováni záloh za odběr tepemé
energie.

12. Je-li smluvní zúčtovací období za odběr tepelné energie roční, je odběratel povinen sjednat s dodavatelem Dohodu o poskytováni záloh za odběr

tepemé energie pro přípravu TUV a za odběr vody pro přípravu TUVjiž při plánovaném měsíčním odběm tepelné energie vyšším než za 3 000 Kč.

13. Pro stanoveni výše měsíčních záloh pro jednoho odběratele se sčítají plánované odběryvšech odběrných mist, kterých se týká uzavřenásmlouva.

A: pro odběrÚT
1. Rozúčtováni tepemé energie pro úT na zúčtovací jednotky provádí dodavatel:

a) podle množství tepelné energie, naměřené na zúčtovacichjednotkách,

b) pokud neni dodávka tepelné energie na zúčtovacích jednotkách měřena, rozdělí se nmožs!ví tepelné energie podle podílu započitatehlých

podlahových plochjednotlivých zúčtovacíchjednotek pro konečné spotřebitele.

2. Rozúčtováni tepehlé energie na zúčtovací jednotku dle jednotlivých sazeb provede dodavatel na základě procentniho rozdělení, stanoveného
odběratelem.

B: pro odběrTUV
1. Náklady na přípravu a dodávku TUV při společnémměřenimnožství odebrané tepelné energie na přípravu TUV pro vice odběrných míst se rozděll

na základědohody dle §76 odst. (3) písm. e) zákona č. 458/2000 Sb., v platnémznělútakto:

a) Náklady na tepehlou energií k přípravě TUV ve společné přípravně se dělí na složku základní a spotřebni. Základní složka činí 30%, spotřeblú
70% nákladt\.

b) Základní složka se rozdělí na zúčtovacijednotkypodle podlahové plochyjednotlivých zúčtovacích jednotek.
c) Spotřebni složka nákladů na tepelnou energii k přípravě TUV a náklady na dodávku pitné vody pro přípravu TUV a její stokováni se rozdělí

úměrně podle součtu údajů vodoměrů v zúčtovacích jednotkách.
d) Smluvní strany se zavazují, že budou činit vše dostupné, aby případné rozdíly ve spotřeběpitné vody použité k ohřevu ve společné přípravně II

součtem údajt\ z měřeni spotřeby TUV ze všech zúčtovacích jednotek příslušných ke společné přípravně nebyly způsobeny jejich zařízením,

sloužícím k přípravě, rozvodu a měřeni TUV. Smluvní strany se dále zavazují provádět sledováJú a kontrolu svých zařizeni, aby zajistily, že
technický stav uvedených zařízeni nebyl příčinou rozdllu v popisovaných spotřebách. Smluvní strany se dohodly, že v případě překročeni

rozdllu 20% ve spotřeběpitné vody použité k ohřevu vody v topném zdroji a součtem údajt\ z měřeni ze všech zúčtovacíchjednotek příslušných

k topnému zdroji, se na žádost jedné ze smluvních stran provedou kontroly za účasti druhé smluvní strany, a to kontrola přesnosti měřeni

v přípravně TUV, kontrola zda nejsou úniky TUV ze zařízenídodavatele a zda nejsou neměřené odběry a úniky z odběrného tepelného zařízeni

odběratelů. O takové kontrole musí být učiněn písemný zápis, který bude uložen u dodavatele i odběratelů.
e) Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištěné pomchy na předmětnémzařízeni, která by mohla mít vliv na výši rozdílu ve vykazovaných

spotřebách, provedou zápis, který bude obsahovat, v případě zvýšeného rozdílu vykázaného měřidly, zpt\sob jeho elinlinace.
2. Dodavatel s odběrateli se dohodli na následujícím způsobu předáváni a ověřováni údajů k rozděleni nákladů na přípravna dodávku TUV:

a) Odběratelé jsou povinni provést odečty měřidel spotřeby TUV v zúčtovacích jednotkách a předat dodavateli nejpozději k poslednímu
pracovnímu dni měsíce prosince příslušného kalendářniho roku. Nebude-li informace o odečtech přecl.'Úla v uvedeném terminu, bude odběr

TUV považován za neměřený.

Dodací podmínky I Dalkia Česká republika - 87 996 Krajská hygienická stanice, prac. Karviná 29.9.2008 Strana 6 (celkem 7)



li..
III : Dalkia

iii

Česká republika
b) Odběratelé souhlasí s poskytováním údaj1i o podlahových plochách použit)'ch pro rozúčtování TUV a o náměrech vodoměru

ve zúčtovacích jednotkách ostatním odběratelům, k'ieři jsou napojeni na příslušnou společnou p1'ípravnu.
c) Dodavatel po obdržení odečtů od odběratelů zašle všem odběrateHlm napojeným na příslušnou společnou přípravnu TUV do 5. 1.

následujícího účetního období přehled o společné přípravně TUV (dále jen PS), tedy vstupní údaje potřebné pro rozúčtování nákladů na
přípravu a dodávku TUV na PS. Přehled bude obsahovat údaje o plochách a nahlášen)'ch nebo vypočtených spotřebách vody a tepla všech
odběrných míst.

d) V případě, že některý z odběratelů má výhrady ke vstupním údl\.jům pro rozdělení nákladů na přípravu a dodávku TUV na PS, bude o této
skutečnosti písemně informovat dodavatele a současně dodavateli předloži do ] 0.1. následujícího účetního období společnou dohodu
všech odběratelů na PS o způsobu rozdělení nákladů na přípravu a dodávku TUV. Dohoda bude mimo jiné obsahovat vstupní údaje
odběratelů pro rozdělení nákladů na přípravu a dodávku TUV a bude podepsána v~emí odběrateli na PS. Neobdrží-Ii dodavatel v)'še
uvedenou dohodu do 10.1. následujícího účetního období, provede dodavatel rozdělení nákladů dle jemu znám)'ch a odběrateli předaných

vstupních údajů.

e) Neobdrží-li dodavatel do ]0.1. následujícího účetního období společnou dohodu všech odběratelů na PS o zpusobu rozdělení nákladů na
přípravu a dodávku TUV, budou vstupní údaje uvedené pod písm. c) odst. 2. tohoto článku Dodacích podmínek použity pro fakturaci
dodavatele.

17 -12~ 2008
V Ostravě dne .

.J
V.. f(?J1/lf ".5.. ~lQ~..~Q.Q~ .

Krajská hygienická stanice
Moravskoslezského kraje

se ~ídlem v Ostravě,

/

Dodací podmínky / Dalkia Česká republika - 87996 Krajská hygienická stanice, prac. Karviná
7)

29.9.2008 Strana 7 (celkem


	0_Veolia 87996_smlouva.pdf
	Smlouva.pdf
	Dodatek č. 1
	Dodatek č. 2
	DP

	1_Veolia 87996_přihláška k odběru tepla
	2_Veolia 87996_technické údaje k odběru
	3_Veolia_87996_odběrový diagram 2017
	4_Veolia_87996_cenové ujednání 2017
	5_Veolia_87996_zálohy 2017
	zálohy.pdf
	zálohy TUV

	6_Veolia 87996_seznam odběrných míst ÚT a TUV
	7_Veolia 87996_DP



